
Mgr. Petra Pravdová, soudní exekutor, Exekutorský úřad 234 Praha 8 
Staré náměstí 13/7, Praha 6, PSČ 161 00 

DS:cbi8d57, e-mail: info@exekutor-praha8.cz, IČ: 03074722 
Úřední hodiny: Po 8:00-12:00 hod., St 8:00-12:00 hod.  

tel: 222313203 (s ohledem na Nařízení Evropské unie 2016/679 (GDPR) nelze poskytovat jakékoliv informace týkající se 
exekučního řízení telefonicky) 

 

 - 1 - 

č.j. 234 EX 16093/24-56 
 
 
Mgr. Petra Pravdová, soudní exekutor, Exekutorský úřad 234 Praha 8, se sídlem Staré náměstí 13/7, Praha 6, 
jmenována do exekutorského úřadu na místo JUDr. Ivana Erbena, pověřeného k provedení exekuce v usnesení o nařízení 
exekuce/pověření, vydaném Obvodním soudem pro Prahu 7 dne 30.05.2024 pod č.j. 148 EXE 804/2024-11, na základě 
exekučního titulu: elektronický platební rozkaz Obvodního soudu pro Prahu 7 č.j. EPR 58129/2024-6 ze dne 17.04.2024  
proti povinné/mu: 
 

Aldea investment s.r.o. 
se sídlem V přístavu 1586/2, Praha,  IČ: 09993819 

na návrh oprávněné/ho: Investcrown s.r.o. (dříve NEBANKA s.r.o.) 
se sídlem Bucharova 1314/8, Praha,  IČ: 08672181, 
práv. zast. advokátem Mgr. Ondřej Huml, advokát, se sídlem Na příkopě 969/33, Praha, 
PSČ: 110 00,  IČ: 03530027 

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 800.000,- Kč, úroky ve výši úroky z prodl. ve 
výši 36% ročně z částky 100.000,- Kč ode dne 15.10.2023 do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 36% ročně z částky 200.000,- 
Kč ode dne 15.10.2023 do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 36% ročně z částky 500.000,- Kč ode dne 15.10.2023 do 
zaplacení úroky ve výši 30.999,99 Kč, náklady soudního řízení ve výši 67.876,50 Kč  vydává toto  
 

Usnesení 
 

I. Dražba nařízená na základě dražební vyhlášky č.j. 021 EX 16093/24-34 ze dne 10.01.2025 ve spojení 
s usnesením č.j. 021 EX 16093/24-50 ze dne 03.04.2025 se odročuje na 20.06.2025.  

II. Zahájení elektronické dražby je stanoveno na den 20.06.2025 v 10:00:00 hod. Od tohoto okamžiku mohou 
dražitelé činit podání. Ukončení elektronické dražby je stanoveno na den 20.06.2025 v 10:30:00 hod. 

III. V ostatním zůstává dražební vyhláška č.j. 021 EX 16093/24-34 ze dne 10.01.2025 nezměněna.  
 
 

Odůvodnění: 
 

 Dne 10.01.2025 vydal soudní exekutor JUDr. Ivan Erben dražební vyhlášku pod č.j. 021 EX 16093/24-34, kterou 
nařídil dražbu nemovitých věcí povinného na den 25.02.2025. Dne 3.4.2025 vydal soudní exekutor JUDr. Ivan Erben 
usnesení č.j. 021 EX 16093/24-50 o stanovení nového termínu dražby, která byla odročena na neurčito, a to na den 13.5.2025 
od 10:00 hod. 
 JUDr. Ivan Erben ukončil výkon soudního exekutora a výkon exekutorského úřadu 021 zanikl ke dni 30.4.2025. Ode 
dne 1.5.2025 byl do exekutorského úřadu Praha 8 nově jmenován soudní exekutor Mgr. Petra Pravdová. Nicméně dosud 
nemohl být z technických a administrativních důvodů otevřen exekutorský úřad a zahájen provoz tak, aby byla provedena 
dražba v souladu se zákonnými předpisy, a proto byla dražba odročena. Nový termín dražby byl stanoven na 20.6.2025 od 
10:00 hod. Konec dražby byl stanoven na 20.6.2025 v 10:30:00 hod. V ostatním zůstává dražební vyhláška pod č.j. 021 EX 
16093/24-34 ze dne 10.1.2025 ve spojení s usnesením č.j. 021 EX 16093/24-50 ze dne 3.4.2025 nezměněna. 
 
Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
V Praze dne 12.05.2025 
 

Mgr. Petra Pravdová 
soudní exekutor 

         Exekutorský úřad 021 Praha 8  
   
 
 
Tato listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb (ust. § 48 odst. 4 o.s.ř.). K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný 
stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná 
podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. (ust. § 17b odst. 3 kancelárského řádu). 


